UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1137  /GDĐT
	       Cần Giờ , ngày 18  tháng 8  năm 2017

	V/v thời gian trao tập cho học sinh các trường tiểu học năm học 2017 – 2018 tại huyện Cần Giờ

                                             Kính gửi:  - Hiệu trưởng các trường tiểu học;
                                                               - Hiệu trưởng trường THPT Cần Thạnh.

Căn cứ Bản cam kết tài trợ ngày 16 tháng 8 năm 2016 giữa Công ty Cổ phần TiE và phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ về thống nhất thực hiện Chương trình “Đồng hành tiếp sức đến trường” cho học sinh các trường Tiểu học trên địa bàn huyện Cần Giờ, học sinh theo học cấp Trung học phổ thông phân hiệu tại xã Thạnh An, huyện Cần Giờ;

Nhằm tạo điều kiện thêm cho các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn tiếp tục đến trường vào năm học 2017 – 2018 và hỗ trợ cơ sở vật chất nhà trường phục vụ công tác giảng dạy và học tập, phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo về thời gian tổ chức trao tập cho học sinh, cụ thể như sau:

I. Các trường tiểu học.

1. Về số lượng học sinh được hỗ trợ tập.
	STT
	Đơn vị
	Số lượng

học sinh

	1
	Tiểu học Bình Khánh
	362

	2
	Tiểu học Bình Mỹ
	153

	3
	Tiểu học Bình Phước
	59

	4
	Tiểu học Bình Thạnh
	111

	5
	Tiểu học An Nghĩa
	166

	6
	Tiểu học An Thới Đông
	473

	7
	Tiểu học Tam Thôn Hiệp
	324

	8
	Tiểu học Doi Lầu
	155

	9
	Tiểu học Vàm Sát
	107

	10
	Tiểu học Lý Nhơn
	84

	11
	Tiểu học Đồng Hòa
	86

	12
	Tiểu học Long Thạnh
	61

	13
	Tiểu học Hòa Hiệp
	141

	14
	Tiểu học Cần Thạnh
	287

	15
	Tiểu học Thạnh An
	114

	Tổng cộng
	2683

2. Hỗ trợ kinh phí nhà trường nâng cấp, sửa chữa, trang bị cơ sở vật chất phục vụ công tác giảng dạy, học tập của học sinh.

	STT
	Đơn vị
	Số tiền hỗ trợ

	1
	Tiểu học Doi Lầu
	40.000.000 đồng

	2
	Tiểu học An Nghĩa
	30.000.000 đồng

	3
	Tiểu học An Thới Đông
	30.000.000 đồng

	Tổng cộng
	100.000.000 đồng

3. Thời gian thực hiện

	STT
	Đợt
	Thời gian
	Địa điểm
	Phát các đơn vị

	1
	Đợt 1
	8 giờ, ngày 25/8/2017
	Trường tiểu học An Nghĩa
	Các trường tiểu học: An Thới Đông, An Nghĩa, Tam Thôn Hiệp, Lý Nhơn, Doi Lầu, Vàm Sát

	2
	Đợt 2
	8 giờ, ngày 01/9/2017
	Trường tiểu học Long Thạnh
	Các trường tiểu học: Cần Thạnh, Long Thạnh, Đồng Hòa,  Hòa Hiệp,  Thạnh An

	3
	Đợt 3
	8 giờ, ngày 08/9/2017
	Trường tiểu học Bình Khánh
	Các trường tiểu học: Bình Khánh, Bình Mỹ, Bình Thạnh, Bình Phước

II. Phân hiệu trường trung học phổ thông Cần Thạnh tại xã đảo Thạnh An

- Đối tượng: Học sinh xã Thạnh An đang học tại phân hiệu của trường trung học phổ thông Cần Thạnh tại xã đảo Thạnh An năm học 2017 - 2018.

- Số lượng học sinh:
+ Lớp 10: 37 học sinh

+ Lớp 11: 28 học sinh

- Đề xuất hỗ trợ: 500.000 đồng/học sinh và 01 phần quà (10 quyển tập/học sinh)

- Thời gian và địa điểm tổ chức :

+ Thời gian: ngày 01/9/2017 (thứ sáu)

+ Địa điểm: Phân hiệu trường trung học phổ thông Cần Thạnh tại xã đảo Thạnh An (trường Trung học cơ sở Thạnh An).

- Thành phần phối hợp tổ chức:

+ Đại diện Công ty cổ phần TIE

+ Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo

+ Đại diện Lãnh đạo trường trung học phổ thông Cần Thạnh

+ Học sinh trường THPT Cần Thạnh đang học tại phân hiệu của trường trung học phổ thông Cần Thạnh tại xã đảo Thạnh An.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các tiểu học, trường trung học phổ thông Cần Thạnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty cổ phần TiE;

- Ban Lãnh đạo phòng GD&ĐT (ông Thư, bà H.Mai);
- TLTN phòng GD&ĐT (ông Hậu);
- Tổ tiểu học phòng GD&ĐT (bà Thúy);

- CSVC phòng GD&ĐT (ông Vũ);

- Lưu: VT.

	 TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký tên và đóng dấu)

Dương Văn Thư